д.8 в соответствии с

,Щоговором Ns 557lСП2017 от l9.05.2017 г. на выполнение работ по оценке технического состояния и
проектированию кЕшитztльного ремонта общего имущества многоквартирного дома (далее *

.Щоговор).

2. Стоимость работ по Договору составила: З2 428 (Тридцать две тысячи четыреста двадцать
восемь) рублей 54 копейки, НДС 4 946,7Зрублей.

V

3. Работы по.Щоговору выполнены <_.J> Рб 2017 t.

4. Фактическое качество вьшолненньп< работ соответствует требованиям,,Щоговора. Недостатки
в вьшолненньж работ не выявлены. Работы по обследованию выполнены в полном объеме,